

	
	    

		
   	

	
				
			
				Elektromagnetický ventil  -  Založní zdroj


 
			

		

		
		
			
			  [image: ]
			


			  




	
				
			
				Všechny kategorie
				
										Všechny kategorie
												DENNÍ A VIKENDOVÉ AKCE
														Armatury - ventily
														Baterie  (akumulátory)
														Čerpadla
														Detektory plynu
														Filtry na vodu
														Měniče napětí
														Regulace ( MaR )
														Termostaty
														Servopohony
														Záložní zdroj k čerpadlu
														Zvýhodněné sady
											

			

			
		

	




 

  




			  
	
	  
		

		
		  Zákaznická linka
		  +420 603281196
		  
			
			
			  
				
				  Kontaktujte nás

				  obchod@unimarcz.eu
				

			  

			  
				
				  Kde nás najdete

				  Hodkovická 101,
					46312 Liberec 23,
					Česká republika				  

				

			  

			


		  

		

	  


	


	
			  
  

    

    

     
     
    	 
    		 
    		 

    			     			 
           Hledat

    			 
    			 	  
    			 	

    			 


    			  

  
    		 

    	 

     

     


    


    
	
	  

	  0

	

	



    	

		
		  

		    


  
    [image: cz]    
  
  
  


		


		
		  
			
			Zvolte preferovaný jazyk a měnu

			
			    


  
    [image: cz]    
  
  
  
			          


  CZK
				EUR


	  

	  

				

		  

		

		



	

	
    

				  	
				
				
			



              
	  


  
	
	0 Kč
	
		0	



  
            









			
				Nákupní košík je prázdný.			

		




	


      

    
  





		

			
			
  
  	kategorie

  
	     
	   
	[image: DENNÍ A VIKENDOVÉ AKCE]
DENNÍ A VIKENDOVÉ AKCE
	Armatury - ventily
	Baterie  (akumulátory)
	Čerpadla
	 Detektory plynu
	Filtry na vodu
	Měniče napětí
	Regulace ( MaR )
	Termostaty
	Servopohony
	Záložní zdroj k čerpadlu
	Zvýhodněné sady

 	
	



  
	


	

  
    
		


	
  
  	kategorie

  
	     
	   
	[image: DENNÍ A VIKENDOVÉ AKCE]
DENNÍ A VIKENDOVÉ AKCE

	Armatury - ventily

	Baterie  (akumulátory)

	Čerpadla

	 Detektory plynu

	Filtry na vodu

	Měniče napětí

	Regulace ( MaR )

	Termostaty

	Servopohony

	Záložní zdroj k čerpadlu

	Zvýhodněné sady


 	
	

	



  

  
	
  
  
  	
				
					Kontakt
	Kulové ventily s pohonem 9-24V nebo 230V NC (normálně zavřený)

				

			

				
	


	




	
	[image: ]

Kontakt


UNIMaR CZ s.r.o.


Prodejna:


Hodkovická 101


46312 Liberec 23


+420 603 281 196


+420 603 277 630


email: obchod@unimarcz.eu


Otevírací doba:


Po - Pá - 8:00 - 16:00


Sídlo firmy (není možný


osobní odběr)


UNIMaR CZ s.r.o.


Anenská 546/8


46007 Liberec III


[image: ]


Elektromagnetické ventily


[image: ]


 


Všechny fotografie jsou 


pouze ilustrační.


 

		
	



		

Error 404


Je nám líto něco se pokazilo






		

  



		

	    
	    
	    	
	  
		   Z našeho blogu
Všechny články

		   		   
		   
			  30. 08. 2021, 15:01

			  
			  	
					[image: Elektromagnetické ventily]
					[image: Elektromagnetické ventily]

				

			  
			  Elektromagnetické ventily


			  Elektromagnetické  ventily jsou určeny k ovládání průtoku vzduchu, vodních roztoků příp. olejů. Naše společnost nabízí různé varianty ...


			  Číst celé
		   

		   		   
		   
			  30. 08. 2021, 14:58

			  
			  	
					[image: Jak vybrat měnič napětí]
					[image: Jak vybrat měnič napětí]

				

			  
			  Jak vybrat měnič napětí


			  Jak na správný výběr měniče - základní rady
Smysl měničů napětí (proč kupovat měnič?): Měnič napětí z 12V a 24V na 230V, umožňuje využívat síťové ...


			  Číst celé
		   

		   		   
		   
			  30. 08. 2021, 14:52

			  
			  	
					[image: Platební metoda ComGate popis]
					[image: Platební metoda ComGate popis]

				

			  
			  Platební metoda ComGate popis


			  Možnosti placení

On-line platby pro nás zajišťuje Platební brána ComGate. Poskytovatel služby, společnost ComGate Payments, a.s. je licencovaná Platební ...


			  Číst celé
		   

		   
	  

	  Všechny články

	

	
		
					
		  
										
							
							  [image: ]
							

							
								+420 603281196
								obchod@unimarcz.eu

							
                                                        UNIMaR CZ s.r.o

                                                        Hodkovická 101,
							46312 Liberec 23,

							Česká republika							

							

													

					
			  			   
	
		statické stránky

		
		
			
							Odstoupení od smlouvy vzor

								Evohome

								Články

								Kontakt

								Výběr dopravy

								Obchodní podmínky

								Reklamační řád

								Dokumenty ke stažení

								Cookies

								Zásady ochrany osobních údajů

								Ochrana osobních údajů

						

	
	

	
	
 

			  
				


	možnosti plateb

	

						  
						
							[image: Dobírka]
						

						Dobírka

					

								  
						
							[image: Osobní odběr zdarma]
						

						Osobní odběr zdarma

					

								  
						
							[image: Platební brána ComGate]
						

						Platební brána ComGate

					

				
	





				


	možnosti dopravy

	

							
						
							[image: Doprava WE DO Home]
						

						Doprava WE DO Home

					

									
						
							[image: Osobní odběr zdarma]
						

						Osobní odběr zdarma

					

									
						
							[image: Doprava Slovensko]
						

						Doprava Slovensko

					

									
						
							[image: WEDO POINT a BOX]
						

						WEDO POINT a BOX

					

									
						
							[image: Doprava nad 5999,- Kč zdarma]
						

						Doprava nad 5999,- Kč zdarma

					

									
						
							[image: Doprava PPL]
						

						Doprava PPL

					

									
						
							[image: Doprava PPL parcelshop]
						

						Doprava PPL parcelshop

					

									
						
							[image: Doprava PPL parcelshop]
						

						Doprava PPL parcelshop

					

				
	






			

		

	






	    © 2024 Evolution - Všechna práva vyhrazena.

		
			Klasická verze		

		
		
			Mapa webu
			- Tvorba e-shopů WebCzech 

		









  






	
		
			
		  	
				

					
						Souhlas
					
	
						Detaily
					



				
					
						Tento e-shop používá cookies


Pro správné fungování, personalizaci obsahu reklam, analýze naší návštěvnosti využíváme soubory cookie. Informace o tom, jak náš e-shop používáte, sdílíme se svými partnery pro inzerci a analýzy. Partneři tyto údaje mohou zkombinovat s dalšími informacemi, které jste jim poskytli nebo které získali v důsledku toho, že používáte jejich služby. Pokud souhlasite s použítím cookies stiskněte souhlasím. Pokud nesouhlasíte  stiskněte nesouhlasím. Pokud si přejete cookies podrobněji nastavit stiskněte nastavení cookies.  Detaily o cookies najdete ZDE.


 


					

					

													
																
										
										Technické cookies

										
																					

										

										
												
										

									

									

																		
										
										Marketingové cookies

										
																					

										

										
												
										

									

									

																		
										
										Analytické cookies

										
																					

										

										
												
										

									

									

																

											

				

			

							
												
								Nastavení cookies							

												
						Potvrdit výběr					

					
						Souhlasím					

											
							Nesouhlasím						

											

				

					

		

	

	








	
  
 
	
 
	

